様式第２号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　　事　　履　　歴　　報　　告　　書（中間前金払用）
報告日：令和　　　年　　　月　　　日（契約日から　　　日）
工事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
工　期：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）
受注者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　

自動計算　　　　　　　　　　　　自動計算
	工種等
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	見積額①(円)
	構成比②(％)
	進捗率③(％)
	出来高金額④
(円)
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	合計
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	出来高進捗率⑤(％)
	
	

	注１　見積額①は、直接工事費ペースで記入すること。
注２　構成比②は、見積額①の合計に占める各工事等毎の構成割合を記入する。端数処理上、100％にならない場合がある。
注３　進捗率③は、各工種等毎に報告時点の状況を記入する。
注４　出来高金額④は、各工種毎に見積額①に進捗率③を乗じて算出し、それぞれ記入する。
注５　出来高進捗率⑤（出来高金額合計÷見積金額合計）は50％以上であること。
注６　工程表の記入については、契約時に提出した工程表等に基づき作成すること。
注７　内容を確認後は、「１　認定」又は「２　不認定」のいずれかに○印を付け、不認定の場合はその理由を記入すること。
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